
1>rc/cllul'll d, Ódo Jod~ doó Campoó 

tõtado d, cSao f'.Paulc 

LIVRO N...2. F L<;. N~ 

'lJMJCADO (,Ã,) NO JORNN. 
BOLf 11M DO tv•UNI( it; IO 

DECRETO N9 5732/86 
--J• 1J 1 de v:S/ Jc ~'O 

de 01 de outubro de 1986 

Dispõe sobre abertura de crédito adi 

cional no valor de CZ$ . 150 . 000,00-. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos 

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59, da Lei n9 3054 de 04 

de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Complementar n9 

9 de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa 

zenda um crédito adicional no valor de CZ$.150.000,00 (cento e cinquenta 

mil cruzados) destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi 

gente: 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

20.10 Encargos Diversos 

Coordenadoria de Ação Social Integrada 20.10 - 03070214.69 

20.10 - 3132 Outros Serviços e Encargos 150 .000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~ 

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~ 

te dotação do orçamento vigente: 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

20.10 Encargos Diversos 

20.10 - 03070212.35 Prêmio Desempenho 

20.10 - 3111 Pessoal Civil 150 . 000,00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor -

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário. 

ao 01 de outubro de 1986. 

zaçao de Atos, Consul toria 

do ano de mil novecentos e 

Prefeitura Municipal de São os Campos ,. 

Registrado e public r o na Divisão de 

Legislativa , ao primei p dia do mês de 

oi tenta e seis. _ ,-,-' <i=J. ~ 
~ato Júnior 

Formalização de Atos 

Formal· 

outubr 


